,

suosque plenarios et integros effeetns sorliri et ob-

tinere, sicque per quoscnmque Jiuliccs ordinarios,

et delegalos, quàvis auctoritale fungenles, el functu-

ros ubique judicari, et definiri debere , sublalà eis ,

et eorum cuilibet quàvis aliter judicandi, et inlerpre-

tandi facultate, et aucloritale, ac irritum, et inane

quidquid sccùs super bis à quoquain quàvis auctori-

tale scienter , vel ignoranter contigerit attentari.

Volumus aulem , ut pryesentium transumplis , ctiam

irnpressis, manu notarii publici subscriplis, et sigillo

alicujus personne in dignilate ecclesiasticà constitutie

munitis, eadem fides prorsùs adbibeatur, qux ipsis

originalibus litteris adbiberelur, si essent exbibiUe

,

vel ostensa:. Nulli ergo omninô bominum liccat banc

paginam noslro approbalionis, confirmalionis, dam-

nationis, reprobationis, punitionis, decreti et volun-

tatis infringere , vel ci ausu lemerario contraire. Si

quis autem boc attentare prxsnropserit, indignatio-

nem Omnipotenlis Dei, ac beatoruin Pétri et Pauli

Apostoiorum ejos se noverit incursurum. »

« Datum Romeo apud Sanclam Mariam Majorent

anno Incarnationis Dominiez millesimo sexcentesi-

mo octogesimo septimo, duodecimo kalendas de-

cemb., Ponliueatùs noslri anno duodecimo. »

En nefaria Molinos commenta, quas dùm in Eccle-

sia S. Marie supra Minervam lcgorcntur coràm con-

fertissimà mulliludine populi, plebs effusissimis voci-

bus conclaniabat : Damnclur ad ignem, ad ignem. Sed

lenis luquisitio Romana, miscruin sencin
(
qui prin-

cipiis suis adha-rens |>cr annos duodecim à sacramen-

tali confessione se abslinuerat, et cujus in scrinus

reperla duodecim millia epislolarmn salis indicabant,

quitm laie errores suos sparsissel) addixit caicrii

perpétue, ubi pœnitena obiit die 28 nov. aun. 1692.

Pia-dictoruin crroruin siimma b;cc csl :
1° boinini

enitendom esse , m làndtatum suarum activiiainn

cohibeat, adeôqne qoaiitùm ad ipsas ntaneàt in quiele

( unde conuiit'iiti bujus sequariltus indiclum est no-

iim'h Quietistarum), ci sic de nulle rc curam babeal,

non de inferno, non de paradiso, non de propriis de-

fcclibiis, etc. Propos. I, 2, 4, 0, 7, 8, 9, etc.

2. Abjicicndam esse liini nralionem, quà quidpiam

petatur, lum quainlibet corporis inorlificalioncin. Pro-

pos. 1 i, "8.

3. Id locum babere etiam, cnm «|uis insoliiis ten-

lattonlbtu qttalitar, et impunis quàscomque careii

rebelliones experilur, quia b:e mtiu' sunt d.iinonis
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violentiae, quai ad fornicationem usque progredi pos-